
                                                               

KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

ŠVIETIMO, KULTŪROS, SPORTO SKYRIAUS

VEDĖJAS

ĮSAKYMAS

DĖL PROJEKTO  ,,TŪKSTANTMEČIO MOKYKLOS I“ KAIŠIADORIŲ RAJONO

SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO  PAŽANGOS PLANO ĮGYVENDINIMO VIEŠINIMO

TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO

2023 m. rugpjūčio 22 d. Nr. DS-ŠV-

Kaišiadorys

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 54 straipsnio 3 dalimi,

Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus nuostatų,

patvirtintų Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. gegužės 31 d.

įsakymu Nr. V1E-838 ,,Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir

sporto skyriaus nuostatų patvirtinimo“, 17.4 papunkčiu,

t v i r t i n u Projekto ,,Tūkstantmečio mokyklos I“ Kaišiadorių rajono savivaldybės

Švietimo pažangos plano įgyvendinimo viešinimo tvarkos aprašą (pridedama).

Švietimo, kultūros ir sporto

skyriaus vedėja                 Rimutė Arlauskienė

Parengė

Edita Navickienė

2023-08-22

Elektroninio dokumento nuorašas



                                                               

PATVIRTINTA

Kaišiadorių rajono savivaldybės 

administracijos Švietimo, kultūros ir sporto 

skyriaus vedėjo

2023 m. rugpjūčio 22 d. įsakymu Nr.

PROJEKTO  ,,TŪKSTANTMEČIO MOKYKLOS I“ KAIŠIADORIŲ RAJONO

SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO  PAŽANGOS PLANO ĮGYVENDINIMO VIEŠINIMO

TVARKOS APRAŠAS

I SKYRIUS

BENDROSIOS NUOSTATOS

1. „Tūkstantmečio mokyklų“ programos projekto ,,Tūkstantmečio mokyklos I“, kodas 10-

011-p-0001, Kaišiadorių rajono savivaldybės švietimo pažangos plano (toliau – Pažangos planas)

įgyvendinimo viešinimo tvarkos aprašas (toliau – Aprašas) nustato viešinimo tikslus, principus,

priemones, informacijos apie Pažangos plano įgyvendinimą rengimo, skelbimo, viešinimo būdus,

periodiškumą.

2. Viešinimo tikslai:

2.1. informuoti visuomenę apie Pažangos plano įgyvendinimą ir pasiektus rezultatus

Kaišiadorių rajono savivaldybėje.

2.2. didinti projekto žinomumą.

3. Pažangos plano įgyvendinimo viešinimas vykdomas vadovaujantis objektyvumo ir

skaidrumo principais.

4. Informacija apie projektą Kaišiadorių rajono savivaldybėje:

4.1. pristatoma pasitarimuose, susitikimuose, renginiuose;

4.2. teikiama žiniasklaidai;

4.3. skelbiama savivaldybės ir mokyklų interneto svetainėse ir socialinės medijos

paskyrose.

II SKYRIUS

PAŽANGOS PLANO ĮGYVENDINIMO VIEŠINIMO TVARKA

5. Bendro pobūdžio informacija apie projektą ir jo tikslą, projekto vykdytojus ir dalyvius

bei sutartiniai dokumentai privalo būti paskelbta Savivaldybės ir mokyklų interneto svetainėse visą 

projekto vykdymo laiką.

6. Informacija apie projekto veiklas ir jų įgyvendinimą skelbiama:

6.1. mokyklų, dalyvaujančių projekte, interneto svetainėse ne rečiau kaip kartą per du

mėnesius. Informaciją parengia ir skelbia projekto koordinatoriai ir / arba atsakingi už projekto

sričių įgyvendinimą mokyklų darbuotojai;

6.2. mokyklų socialinės medijos (Facebook ir / ar Instagram ir kt.) paskyrose, naudojant

grotažymę #KaišiadorysTŪM. Informacija rengiama ir skelbiama vadovaujantis mokyklos nustatyta

tvarka;

6.3. Kaišiadorių rajono savivaldybės tinklapyje www.kaisiadorys.lt, Kaišiadorių rajono ir/ar

respublikinėje spaudoje ne rečiau kaip kartą per ketvirtį. Informaciją viešinimui parengia ir skelbia

projekto vadovas ir/ar atsakingas Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos Švietimo,

kultūros ir sporto skyriaus specialistas.

6.4. socialinės medijos Facebook paskyroje „Kaišiadorys TŪM“ bent kartą per mėnesį,

paskyroje „Tūkstantmečio mokyklos“ – kartą per du mėnesius, naudojant grotažymę

#KaišiadorysTŪM. Informaciją viešinimui rengia projekto koordinatoriai ir / ar veiklų

organizatoriai, skelbia atsakingas Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos Švietimo,

kultūros ir sporto skyriaus specialistas ir / arba projekto vadovas;

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.kaisiadorys.lt


                                                               

6.5. projekto veiklų įgyvendinimo nuotraukos, video siužetai viešinami laikantis Lietuvos

Respublikos BDAR reikalavimų.

III SKYRIUS

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS

6.6. Aprašą tvirtina Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir

sporto skyriaus vedėjas.

6.7. Aprašas skelbiamas Kaišiadorių rajono savivaldybės tinklapyje  www.kaisiadorys.lt

6.8. Aprašo įgyvendinimo priežiūrą vykdo atsakingas Kaišiadorių rajono savivaldybės

administracijos Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus specialistas.

_______________________________

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.kaisiadorys.lt


DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) Švietimo, kultūros ir sporto skyrius
Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL PROJEKTO  ,,TŪKSTANTMEČIO 

MOKYKLOS I“ KAIŠIADORIŲ RAJONO 
SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO  PAŽANGOS 
PLANO ĮGYVENDINIMO VIEŠINIMO 
TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-08-23 Nr. DS-ŠV-225

Adresatas  - 

Pasirašymo, tvirtinimo, vizavimo paskirties 
parašą (-us) sukūrusio (-ių) asmens (-ų) 
pareigos, vardas (-ai), pavardė (-ės), data

Pasirašymas: Švietimo, kultūros ir sporto 
skyrius-Vedėjas Rimutė Arlauskienė 2023-08-22

Pagrindinio dokumento priedų ir pridedamų 
dokumentų failų skaičius

0

Papildomi metaduomenys Dokumentas suformuotas DVS „Kontora“.




